
 

COMUNE DI MARINEO 
Provincia di Palermo 

  

 

 

Servizio III: Contabile e Finanziario 
 

 

 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO SPESA 

 

N. 394 del 30/12/2009 
 

 

OGGETTO: Impegno spesa per stipula contratti di diritto 

privato L.S.U. 
 

 

 

L’anno duemilanove, il giorno trenta del mese di dicembre in Marineo, presso la  

sede municipale, la sottoscritta Dott.ssa.  Giovanna Lo Piccolo nella qualità di 

Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile del vigente regolamento di contabilità. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Marineo lì,   30/12/2009                                   Il Responsabile del Servizio Contabile e Finanziario 

                                                              (F.to)         (Dott.ssa Giovanna Lo Piccolo) 



 

OGGETTO: Impegno spesa per stipula contratti di diritto privato. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la determinazione di impegno spesa n. 167 del 28/12/2007 avente per 

oggetto:” Impegno spesa per stipula contratti diritto privato L.S.U. per la quale si 

impegnava la somma di € 60.751,98 sul cap. 323 per l’anno 2009; 

VISTA la determinazione di impegno spesa n. 146 del 16/12/2008 avente per 

oggetto:”Impegno spesa per stipula contratti di diritto privato L.S.U.”.  

CONSIDERATO che nel 2009 vi è stato l’aumento di contratto; 

CONSIDERATO che vi è una differenza contrattuale per l’anno 2010; 

VISTO il  bilancio pluriennale 2008/2010; 

 

DETERMINA 

 

Di effettuare un integrazione di impegno spesa per l’anno 2010 di € 2.508,36                  

Di dare atto che si procederà al relativo impegno per l’anno 2011 sul futuro bilancio 

pluriennale. 

       

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

      (F.to) Dott.ssa Lo Piccolo Giovanna 

        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 



Affissa all’Albo Pretorio il ______________________________  
Defissa        il_______________________________ 
 
 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

     ___________________ 

 

____________________________________________________________________ 

 

Il Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 
determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami. 

 
 

Marineo li_____________ 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

____________________________ 


